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MaTtemaTuka.

NPO®UIb NPO®UINb
BA3A MepBUYHLINA TecToBLIi  [1ePBUYHBINA TecToBbI
OueHka Bannsl 1 5
2 0-6 2 9 16 74
3 7-11 3 14 17 76
4 12-16 4 18 18 78
5 17-20 5 23 19 80
6 27 20 82
- 33 21 84
8 39 22 86
9 45 23 88
10 50 24 90
11 56 25 92
12 62 26 94
13 68 27 96
14 70 28 98
15 72 29 99
30 100
31 100

32 100



1 3
2 5
3 8
4 10
5 12
6 15
7 17
8 20
9 22
10 24
11 26
12 28
13 30
14 32
15 34
16 36
17 38
18 39
19 40

20 41
21 43
22 44
23 45
24 46
25 48

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

49
50
51
53
54
55
56
57
59
60
61

62
64
65
66
67

69

70

7"
72

73

76

78

81

83

Pycckun

A3bIK
51 86
52 88
53 91
54 93
55 96
56 98
57 100



2 8
A 16
5 20
6 24
7 28
8 32
9 36
10 38
11 39
12 40
13 41
14 42
15 43
16 44
17 45
18 46
19 47
20 48
21 49
22 51
23 52
24 53
25 54

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

55
56
57

58
59
60
61
62
65
67
69

71
74
76
78
80

83

85

87
89

92

94

96

98

100

dusunka



bannbl AnA nocTtynneHusa B

AT

AUTU

OUTU

AUTU

AUTH

AT

AUTU

03.03.02

09.03.01

09.03.01

09.03.02

09.05.01

14.03.02

14.05.01

BY3bl

®uanka

MH¢OpM3TI'1Ka W BblYUCNNTENBHAA
TeXHWKa

l/Ithopmam Ka W BblMUCNUTENnbHaA
TeXHWKa

WHdopMaunoHHbIe CUCTEMBI U
TeXHONornm

anMeHeHH8l43KCﬂﬂy3TBQHﬂ
dBTOMaTH3NpPoOBaHHbLIX CUCTEM
cneynansHoro HasHa4yeHua

HpepHeble GM3nKa M TEXHONOrMM

flpepHble peakTopsl U Marepuans

bakanaspuar

bakanaepuar

bakanaepuar

bakanaepuar

cneyunanuteTt

bakanaepuar

cneunanurer

OYHaA

04yHanA

3a04Han

04yHanA

04YyHanA

04yHanA

04yHanA

Pycckuii A3bik

Maremartuka
®uaunka

Martematuka

Duanka
Pycckuit A3biK

Marematuka

®uanka
Pycckuii A3bIK

Marematuka

DOunanka
Pycckwit A3biK

Maremaruka

Duanka
Pycckuin A3bik

Pycckuii A3bik

Marematuka
®unanka

Pyccknit A3bik

Marematuka

D®uanka

40
38

38

38
38

40

38
38

40

38
38

40
38
38
40

40
38

38

40
38

38



bannbl AnA nocTtynneHusa B

AUTH

AUTH

AUTH

AUTU

AOUTH

AUTH

AUTH

15.03.05

15.03.05

18.05.02

38.03.01

38.03.01

38.03.02

38.03.02

BY3bl

KOHCprKTOpCKOJeXHOHOFHNECKOB
obecneyeHue MaWWHOCTPOUTENBHBIX
npon3soacTe

KOHCprKTOpCKOJEXHOﬂOFMNBCKOQ
obecneyeHue MaLWWHOCTPOUTENBHbIX
npon3eoacTe

XumMuyeckana TexHonorma mMarepuanoe

COBpEMEHHOﬁ 3HEepPreTuku

JKOHOMWKE

JKOHOMMUKA

MeHeg¥MeHT

MeHenXMeHT

bakanaepuar

bakanaepuar

cneyunanurert

bakanaepuar

bakanaepuar

bakanaspuar

bakanaepuar

04HaA

3a04yHanA

04HaA

04yHaA

3ao4Hana

04HaA

3ao4yHan

Pycckuit A3bik

Marematuka
®uanka

Pyccknit A3bIk

Marematuka
®uanka

Pycckuit A3bIK

Marematuka
Aumna

Pycckuit A3bik

Marematuka
ObuiecTeo3HaHKe

Pyccknit A3bik

Maremartuka
ObuwiecTeo3HaHKe

Pycckuit A3bIK

Marematuka
ObuwiecTBo3HaHNE

Pyccknit A3bik

Marematuka

Obuwiecteo3HaHKe

40
38

38

40
38

38

40
38

38

40
40

42

40
40

42

40
40

42

40
40

42



HaumeHoBaHHe HanpaeBneHusn YpoeeHb ®opma BcrynurensHoe

NOAroTOBKM (CneuuansHOCTH) BbICIIErO obyyeHun HCNbITaHWe
obpazoeaHusn

HAUAY 01.03.02 [lpuknagHaa marematnka u bakanaspuar 0YHanA Maremartuka 75
MWDK MH(opmaTnka i 65
Pycckwit A3biK 55
HUAY 03.03.01 T[puknagHele matematka u huanka bakanaspuar 0YHaA Maremartuka 75
MDY ®uanka 65
Pycckunii A3bIk 55
HAUAY 03.03.02 ®wuauka bakanaepuar 04YHaA Maremaruka 60
MUDN ®uanka 65
Pyccknii A3biK 55
HUAY 09.03.01 WudopmaTtnka n BLIYUCNNTENBHAA bakanaspuar 0YHaR Maremartuka 65
MWDK TeXHUKa Wi 60
Pycckuit A3bIk 55
HNAY 09.03.01 WHdpopmaTtnka 1 BEIYMCNUTENLHAA bakanaepuar O4yHo-3aoyHana Maremartuka 55
MU 17 e CobecepoBaHue 60

no HanpaeneHu

Er3_caaem - Microsoft Word ik Al it

| Pycckuit A3bik 55
HUAY 09.03.04 T[lporpamMmHan MH¥EHe Maremartuka 65
MUDH ®uanka 60
Pycckuit A3bIk 55
HAUAY 09.05.01 [MpumeHeHue n 3kcnny Maremartuka 65

MO aBTOMaTN3NPOBAaHHbIX Duanka 60



AUTH

AUTH

AUTH

AUTH

ANTU

AUTH

AT

AUTH

03.03.02

09.03.01

09.03.01

09.03.02

09.05.01

14.03.02

14.05.01

15.03.05

Ouanka

MHdopmaTika n BeIYMCANTENLHAR
TEXHUKA

Wudopmatika u BelYMCNUTENEHAA
TeXHUKA

NHdopmaumoHHble cucTemsl n
TEXHONOTMN

MpumeHeHne 1 3KCNNyaTauna
ABTOMAaTWU3NPOBAHHBIX CUCTEM
CMeynansHoro HasHayeHus

ApepHble gManka n TexXHoONoruK

FAnepHbie peakTopbl U MaTepuans

KOHCTpYKTOpCKO-TeXHOHOI'MqeCKOE

obecneyexue MalWHOCTPOUTENBHBIX

NPpoU3BoACTE

bakanaepuar

bakanaepuar

bakanaepuar

bakanaepuar

cneyuanurer

bakanaepuar

cneunanurer

bakanaspuar

0O4YHaA

04YyHaA

3a0y4yHanA

04YHaA

o4yHanA

04YHaA

04YHaA

04YyHaA

Pycckuit A3bIK

Maremaruka
D®uanka

Maremaruka

Duanka
Pycckuii A3bIK

Maremartuka

Duaunka
Pycckuit A3bik

Maremaruka

®uanka
Pycckuii A3bIK

Marematuka

Duanka
Pycckuit a3k

Pycckuit A3bIK

Maremartuka
D®uanka

Pycckuit a3k

Maremaruka
®uanka

Pycckuit A3bIK
Maremaruka

S amansass




ynly

JKOHOMMKa (MarucTpaTypa) 85 76
JKoHoMuueckan Be3onacHoCTb 237 404
JKOHOMMYecKar Be20nacHOCTL (KBOTa ANA MWL MMeroLLMX ocobble npaga) 178 1:5
buaHec-MHdopmaTUKa (KBOTa AAR MWL MMerILLMX ocobble npaea) 155 2
buaHec-uHdopmaTMKa 236 54
AaantueHas duandeckan kynsTypa (Ha Baze 9 knaccos) 316 18
Axywepckoe aeno (Ha Baze 9 knaccoe) 378 47
Axywepckoe geno (Ha 6aze 11 knaccos) 3,33 34
Axywepckoe aeno (Lenesoi npuem) 3,25 1
NleyeBHoe aeno (Ha Baze 11 knaccos) 3,53 3,7
Axywepckoe aeno (ueneeoit QF;1A'ﬁmoromaTenbmwx e 317 1
CectpuHckoe aeno (6azoee! 3,58 -
CectpuHckoe aeno (6azoes! 3,46 41
CectpuHckoe aeno (6azoebl 4,06 2,7



'yﬁpaenei-i-me KayecTeoMm Ny — 161
Ouzmka 116 58
Ouzuka (MarncrTpatypa) 70 34
Ouzuka (Marucrtpatypa) (ueneeoi npuem) 35 1

VIHCTUTYT MeAULIMHBI, 3KONOTMN M GUMYECKON KYAbTYpPbl

MeaunumnHckuin dakynbTeT

JleuebHoe aeno (Uenesor Npuém) 181 2
JleyebHoe aeno (KBOTa ANA UL, UMerLWwmx ocobble Npaea) 150 1
NeuebHoe geno 224 15,6
Meanatpua 198 23
Meanatpua (Ueneeoi Npuém) 191 2
Meawatpua (KeoTa ANA AU, MMeroLmx ocobele Npaea) 189 1

DakynbTeT NoCNeAMNAOMHOro MeanUmMHeKoro u dapmaueeTnyeckoro obpazoeaHua
Qapmauma (uenesoit Npuém) 139 11
Qapmauma 195 235

Qapmaums (KBoTa AnA aul, uMmerLwmx ocobble Npaea) 129 1




'Yri;)asneklwe KauyecTeom S ' i = B A S T [ L 161
Ouamka 116 5,8
Ouzmka (MarucTpatypa) 70 34
Ouznka (Marmctpatypa) (ueneeoi npuem) 35 1

VIHCTUTYT MeAULMHBI, 3KON0TMM U OUMYECKON KyAbTypbl

MeanumHckuini dakynsTet

JleuebHoe geno (LUeneeoi Nprém) 181 2
lleuebHoe geno (keoTa AnA AvL, MMeroLWwMx ocobble Npaea) 150 1
NeuebHoe aeno 224 15,6
Meanatpua 198 23
Meanatpua (Uenesoi Npuém) 191 2
Meanatpua (keoTa AnA AuL, MMeroLLMx ocobble Npaea) 189 1

QakynbTeT NOCAEAUNAOMHOIO MEAULMHCKOro U dapmauesTMdeckoro obpazoeaHun
Qapmaums (ueneeol Npuém) 139 11
Qapmaums 195 23,5

Dapmauus (KBOTa ANA AUL, MMeroLmx ocobble Npaea) 129 1



